Совет депутатов сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

Первая (организационная) сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2020 года №4

Об утверждении протокола № 1 заседания счетной комиссии

Заслушав информацию председателя счетной комиссии в соответствии с

Регламентом Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский

сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской

Федерации, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1 .Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии (прилагается).

2 .Утвердить форму бюллетеней для тайного голосования по выборам

председателя и заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения,

предложенную счетной комиссией.

3 . Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на сессии
Совета депутатов сельского поселения /
Кузьмино-Отвержский сельсовет
Липецкого муниципального района / / В. А. Куреева

ПРОТОКОЛ № 1
заседания счетной комиссии

21 сентября 2020года

Присутствовали члены счетной комиссии:

Куреева Валентина Александровна
Титов Владимир Иванович

Кунгуров Александр Геннадьевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 .Выборы председателя счетной комиссии.
2 . О форме бюллетеня для тайного голосования по выборам председателя и

заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-
Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
Российской Федерации шестого созыва.

По первому вопросу слушали: Курееву Валентину Александровну, которая
предложила председателем счетной комиссии избрать Титова Владимира
Ивановича.

Результаты голосования «за» - единогласно.

Счетная комиссия решила:

Избрать председателем счетной комиссии Титова Владимира Ивановича.
По второму вопросу слушали: Курееву Валентину Александровну, которая

предложила формы бюллетеней для тайного голосования по выборам
председателя и заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой
области Российской Федерации шестого созыва.

Результаты голосования «за» - единогласно.

Счетная комиссия решила:

Рекомендовать Совету депутатов утвердить формы бюллетеней тайного
голосования по выборам председателя и заместителя председателя Совета
депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого
муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого
созыва.

Настоящий протокол внести на утверждение сессии Совета депутатов.
Голосовали «за» единогласно.

Председатель счетной комиссии
Члены счетной комиссии

В. И. Титов
А. Г. Кунгуров
В. А. Куреева